
 

Stránka 1 z 2 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
VZ: 

 „Poskytování služeb podpory a rozvoje mobilní aplikace PID Lítačka“ 
zadávaná dle ust. § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„ZZVZ“) 

Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel: Operátor ICT, a.s. 

Sídlo: Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7 

IČO: 02795281 

DIČ: CZ02795281 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE   

 

Operátor ICT, a.s., se sídlem Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7, IČO: 02795281 (dále jen „zadavatel“), 

zahájil dne 5. 2. 2024 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění do Úředního 

věstníku Evropské unie prostřednictvím provozovatele Věstníku Veřejných zakázek otevřené nadlimitní 

řízení na veřejnou zakázku s názvem Poskytování služeb podpory a rozvoje mobilní aplikace PID Lítačka 

(dále jen „veřejná zakázka“).           

Zadavatel v rámci veřejné zakázky rozhodl o 

z r u š e n í  

svého Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele ze dne 29. 4. 2024  

a  s v é  r o z h o d n u t í  V á m  t í m t o  o z n a m u j e .  

 

O d ů v o d n ě n í: 

Zadavatel rozhodl dne 29. 4. 2024 o výběru dodavatele v rámci veřejné zakázky a toto své rozhodnutí 

oznámil účastníkům zadávacího řízení. Po oznámení předmětného rozhodnutí zadavatel na základě 

upozornění jednoho z účastníků ve formě námitky zjistil, že ve Výsledku posouzení splnění podmínek 

účasti vybraného dodavatele ze dne 19. 4. 2024, které je přílohou č. 2 rozhodnutí a oznámení o výběru 

dodavatele ze dne 29. 4. 2024 nebyly uvedeny všechny doklady, údaje a osoby realizačního týmu, 

kterými vybraný dodavatel prokazoval technickou kvalifikaci.  

Z výše uvedeného důvodu tedy zadavateli nezbylo než v rámci nápravy daného administrativního 

pochybení rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele ze dne 29. 4. 2024 zrušit. Zadavatel provede 

nové posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele. 



Stránka 2 z 2 

Poučení: Proti rozhodnutí lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 ZZVZ. Případné námitky musí 
být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Účastník se rovněž může vzdát práva 
na podání námitek dle ust. § 243 ZZVZ. 
 
V Praze  
 
 
________________________________________ 
Operátor ICT, a.s. 
Bc. Benedikt Kotmel 
předseda představenstva 

 
 
________________________________________ 
Operátor ICT, a.s. 
Ing. Jan Ladin 
člen představenstva 

 


		2024-05-28T10:03:45+0200
	Benedikt Kotmel


		2024-05-28T10:17:27+0200
	Ing. Jan Ladin




